
 

  

 

Pag 1 

 

 23 ottobre 2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 
7.7. Adesione annuale al programma Invest your talent in Italy   
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 390/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visti i propri documenti di programmazione quali il Programma triennale 
di Sapienza 2016-2018, il Piano Strategico 2017-2021, il Piano integrato 
2018;  

 Vista la Lettera di impegno del programma Invest your Talent in Italy, 
promosso dal Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione 
Internazionale (Direzione Generale per la Promozione del Sistema 
Paese), ICE - Agenzia per la promozione all'estero e 
l'internazionalizzazione delle imprese italiane e Uni-Italia, con il sostegno 
di Unioncamere – Confindustria;  

 Considerata la fruttuosa collaborazione già in atto da alcuni anni sul 
medesimo programma e i positivi risultati finora ottenuti; 

 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 468 del 5 dicembre 
2017; 

 Presenti n. 8, votanti n. 6: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Nocifora, Gras, Altezza, Benincasa e 
Lodise 

DELIBERA 
 

- di autorizzare il Rettore alla firma della Lettera d’impegno di adesione 
alla IV edizione del programma Invest your Talent in Italy 2018, che 
finanzierà borse di studio per studenti che si iscriveranno all’anno 
accademico 2019-2020;  

- di dare mandato all’Area per l’Internazionalizzazione a dare corso a tutti 
gli atti necessari e consequenziali, ivi incluso il monitoraggio e la 
raccolta dei documenti da produrre al MAECI nei termini previsti dalla 
Lettera di Impegno. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


